СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от «27» декабря 2024 г № 122
с.Верхняя Хава

«О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского района Воронежской области № 73 от
03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области на 2018-2022 годы»
(в редакции решений Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 15.11.2018 г № 102, от 11.11.2019г № 124, от 29.05.2020 г № 144, от 01 апреля 2021 г № 18, от 01.09.2021 г № 31)»

        В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

        Считать утратившими силу решения Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
1. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы».
2. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 15.11.2018 г № 102 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы».
3. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 11.11.2019г № 124«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы»
4. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 29.05.2020 г № 144«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы»
5. Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 01 апреля 2021 г № 18«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы»
6. [bookmark: _GoBack]Решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 01.09.2021 г № 31«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области № 73 от 03.11.2017 г «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 годы».
7. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Верхнехавского сельского поселения               Б.Н.Беляев